
 
 

 
Anatomický polštář SLIM Qmed 
 

• Doporučeno pro všechny druhy spánku 
• Obzvlášť doporučeno pro osoby spící na břiše 
• Snižuje napětí v oblasti krku a zad 
• Poskytuje pohodlí a odpočinek během spánku 

 
Plochý profilovaný polštář z líné pěny. Poskytuje optimální podporu během spánku. Díky 
svému tvaru upřednostňuje pohodlné polohování, lze ho obejmout. Usnadňuje dýchání i 
v poloze na břiše. Tvar polštáře napomáhá zvedání přední části těla a tím umístění páteře do 
polohy, která eliminuje stres v krční páteři a zádech. Polštáře Qmed doporučují ortopedičtí 
lékaři a fyzioterapeuti za účelem snížení bolestí zad a zvýšení komfortu spánku pacientů. 
Polštář je zdravotnický prostředek vyrobený s použitím lehkých a odolných materiálů, 
vyvinutý na základě moderních designových předpokladů. Paměťová pěna se vlivem 
tělesného tepla dokonale přizpůsobí jeho tvaru a tím zvětší nosnou plochu. Jsou vytvořeny 
dokonalé podmínky pro odlehčení pohybového aparátu a kloubních struktur v oblasti krční 
páteře, která je zároveň stabilizovaná. Polštář je vedle fyzioterapeutických a pohybových 
aktivit uznávaným základním prostředkem zdravotního dopadu při dysfunkcích krční páteře. 
Polštář je šetrný k alergikům, díky paměťové pěně, která neprospívá rozvoji roztočů. 
 
Indikace: 

• Úleva od bolesti krční páteře 
• Prevence svalového napětí a diskopatie v cervikální oblasti 
• Působí proti spánkové deprivaci vedoucí k onemocněním kardiovaskulárního 

systému, oslabené imunitě, depresivní náladě 
• Podpora rehabilitace páteře a svalů v krční oblasti 
• Udržení dostatečně dlouhé a účinné doby spánku 
• Doporučení pro odlehčení krčních obratlů pro zachování přirozeného zakřivení páteře 

 
Kontraindikace: 
Uživatelé se závažným onemocněním krční páteře nebo trvalými změnami by se měli před 
prvním použitím poradit s lékařem nebo fyzioterapeutem. 
 
Údržba: Paměťovou pěnu nelze prát. Vnější potah je snímatelný a lze jej prát do 30°C / 86°F. 
Vzhledem ke způsobu přepravy může mít polštář po vyjmutí z obalu „tovární zápach“. Aby 
zmizel, stačí polštář před prvním použitím vyvětrat. 
 
Složení: 
Polštář: 100% PU (polyuretanová paměťová pěna) 
Vnější strana potahu: 75% bavlna, 25% polyester 
Vnitřní strana potahu: 100% polyester 
 
Rozměr: 56 x 48 x 10 cm 
Hustota: 45 kg/m3 (měkký) 
Základní UDI-DI: 59017804MDQ0011EL 
 
VÝROBCE DISTRIBUTOR 
mdh sp. z o.o. MEYRA ČR s.r.o. 
ul. Maratońska 104 Hrusická 2538/5 
94-007 Łódź 141 00 Praha 4 
Polsko tel.: +420 272 761 102 
tel.: +48 42 674 83 33 e-mail: meyra@meyra.cz 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl www.meyra.cz 
 

04/2021 

www.mdh.pl
mailto:meyra@meyra.cz
mailto:profilaktyka@mdh.pl
http://www.meyra.cz/

